
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Gatavošanās Otrajai atnākšanai
Stāviet svētajās vietās

Izlasi tālāk sniegtās Svēto Rakstu atsauces un izteikumu, pievēršoties tam, kā mēs varam izvēlēties stāvēt  
svētajās vietās.

Psalmi 24:3–4; Jesajas 58:13; Helamana 5:12; 3. Nefija 18:24; Mācības un Derību 27:15; 115:5–6

Māsa Anna M. Diba no Jauno sieviešu vispārējā prezidija skaidroja:

Prezidents Ezra Tafts Bensons sniedza padomu: „Svētās vietas ir mūsu tempļi, 
dievkalpojuma zāles, mūsu mājas un Ciānas stabi, kas ir paredzēti . . . „aizsardzībai un 
patvērumam” [Mācības un Derību 115:6].” [„Prepare Yourself for the Great Day of the 
Lord”, New Era, 1982. g. maijs, 50. lpp.] Es uzskatu, ka, papildus minētajām vietām, mēs 
katrs varam atrast daudz vairāk vietu. Parasti mēs saistām vārdu vieta ar kādu fizisku jeb 
ģeogrāfisku atrašanās vietu. Taču vieta var būt arī „noteikts stāvoklis, noskaņojums vai 
attieksme” [Merriam- Webster Online, „place”, merriam- webster.com/dictionary/place]. 

Tas nozīmē, ka svētvietu skaitā var iekļaut arī noteiktus mirkļus — mirkļus, kad saņemam Svētā Gara 
apliecinājumu, kad sajūtam Debesu Tēva mīlestību vai saņemam atbildi uz savām lūgšanām. Vēl vairāk, 
es uzskatu, ka vienmēr, kad jums pietiek drosmes iestāties par to, kas ir pareizi (jo īpaši, ja neviens cits 
to nevēlas), jūs radāt savas svētvietas. (Anna M. Diba, „Jūsu svētās vietas” (vispārējās konferences runa), 
Liahona, 2013. g. maijs, 115. lpp.)

Aiciniet Svēto Garu par savu ceļvedi

Izlasi tālāk sniegtās Svēto Rakstu atsauces un izteikumu, pievēršoties tam, kā mēs varam aicināt Svēto Garu par 
savu ceļvedi.

Salamana pam. 3:5–6; Psalmi 118:8–9; 1. Nefija 4:6; 2. Nefija 32:5; Moronija 10:5; Mācības un Derību 11:12–14

Prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija ir mācījis:

Kā mēs varam aicināt Svēto Garu par savu ceļvedi? Mums katru nedēļu ir jānožēlo grēki un 
jāatjauno mūsu derības, pieņemot Svēto Vakarēdienu ar nenoziedzīgām rokām un šķīstām 
sirdīm, kā tas mums ir pavēlēts [skat. Mācības un Derību 59:8–9, 12]. Tikai šādi uz mums var 
tikt attiecināts dievišķais solījums, ka „Viņa Gars [varēs] vienmēr būt [ar mums]” (Mācības un 
Derību 20:77). . . .

Mums vienmēr ir jādara viss nepieciešamais, lai saglabātu šo Garu. Mums ir jātur baušļi, 
jālūdz pēc vadības un katru svētdienu jāapmeklē baznīca un jāpieņem Svētais Vakarēdiens. Un mēs nekad 
nedrīkstam darīt neko tādu, kas padzītu šo Garu. Konkrēti runājot, mums vajadzētu izvairīties no 
pornogrāfijas, alkohola, tabakas un narkotikām un vienmēr, vienmēr vairīties no Šķīstības likuma 
pārkāpšanas. (Dalins H. Oukss, „Be Not Deceived”, vispārējās konferences runa, Liahona, 2004. g. nov., 
46. lpp.)

PD80007812_153_183- 1


